表題の件につきまして飛島東側(飛島北) クラーク受付場所の移設に伴い、

手順が下記の通り変更となりますので御理解と御協力の程宜しくお願い申し上げます。

※集中管理ゲートを通過しない、本ゲート受付の特殊コンテナ(BOEING、OH、バンドル) が対象となります。

PSカード筐体 もしくは警備員による3点確認 PSカード筐体 もしくは 警備員による3点確認

➡ 搬出レーン横に停車 ➡ 北クラーク受付 ➡ 搬出レーン横に停車 ➡ チェッカーに搬入票を

処理 ➡ D/Pの案内 渡す ➡ D/Pの案内

３. 経路図

２. 変更内容

　　　　　変更前 　　　　　変更後

2024年6月20日

ターミナルご利用関係各位

飛島東側実務委員会

飛島北 特殊コンテナ 搬入受付手順変更のお知らせ

１. 運用開始日 2024 年 7 月 1 日(月)

飛島北

チェッカーに搬入票を

渡して下さい。

⇒確定したD/Pをお伝えします。

②

ＰＳカード筐体

(警備 ３点確認)

搬出レーン横で

チェッカー受付

各DPへ